[image: image1.png]*AMMe

PRODUCTION

. CENTER .

Продюсерский центр «ALENA MIRNAYA MOSCOW»

Договор №_______

Продюсерский центр «ALENA MIRNAYA MOSCOW»  организатор  дистанционного
Национального фестиваля искусств и красоты "Black Russian Crown" 2020 / «Чёрная Российская Корона» 2020  (далее Организатор фестиваля),  в лице генерального директора Шепелевой Алены Николаевны, действующего на основании «Положения о дистанционном Национальном фестивале искусств и красоты "Black Russian Crown" 2020 / «Чёрная Российская Корона» 2020 (далее по тексту – Фестиваль), именуемый в дальнейшем «Организатор», с одной стороны, и участник Национального фестиваля искусств и красоты "Black Russian Crown" 2020 / «Чёрная Российская Корона» 2020 (далее Участник) Ф.И.О. _________________________________________________________________________________________
заключили настоящий договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В рамках настоящего Договора стороны договорились об участии «Участника».
1.2.Настоящий Договор составлен в соответствии с Положением о Фестивале, которое размещено на https://vk.com/blackrussiancrown и условия Положения являются для Сторон обязательными.
1.3.Участник обязуется своевременно подать соответствующие документы и в полном размере оплатить вступительный взнос за участие своего (своих) представителей в Фестивале.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1.Организатор обязуется:
2.1.1.Организатор обязуется организовать и провести дистанционный  Фестиваль, который пройдет  с 3 ноября – 27 ноября 2020 Итоги Фестиваля 30 ноября 2020 года.
2.1.2. Организатор обязуется вручить соответствующий титул, диадему, ленту, диплом в соответствии с Положением о Фестивале.
2.1.3. Организатор Фестиваля имеет право отстранить участника от участия в Фестивале в любой момент в случае нарушения регламента Фестиваля, а так же если участник сообщил о себе не верную информацию, предоставил ее не своевременно или каким либо др. способом нарушил правила фестиваля.

2.2.Участник обязуется:

2.2.1. Ознакомится с Положением, размещенным на https://vk.com/blackrussiancrown
2.2.2. Предоставить Организатору заявку на участие в порядке, предусмотренном Положением.
2.2.3. Участник обязуется своевременно и в полном размере оплатить вступительный взнос __________ руб (______________________ рублей) за участие в Фестивале, в соответствии с категорией (-ями) в которой (-ых) он принимает участие, на расчетный счет Организатора Фестиваля – ИП Шепелева Алена Николаевна, указанный в разделе «Реквизиты сторон» настоящего Договора, в срок не позднее 27 ноября 2020г. включительно и предоставить копии платежных поручений о полной оплате регистрационного взноса для регистрации на Фестиваль;

В случае отказа участника от участия в Фестивале, регистрационный взнос не возвращается.

2.3.Ответственность сторон
2.3.1. Стороны обязуются не разглашать конфиденциальные сведения, которые стали известны в процессе совместной деятельности.

2.3.2. Стороны обязуются передавать друг другу все материалы, необходимые для достижения поставленных целей.
2.3.3. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору, если оно явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения Договора в результате событий чрезвычайного и непредотвратимого характера, и если эти обстоятельства непосредственно повлияли на исполнение договора, в число таких обстоятельств входят: война (включая локальные конфликты), мятежи, саботаж, забастовки, пожары, взрывы, наводнение или иное стихийное бедствие, издание правовых актов государственных органов или органов местного самоуправления и т.п.
3. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного выполнения Сторонами своих обязательств по настоящему договору.

3.2. Настоящий договор, может быть, расторгнут по взаимному соглашению Сторон, совершенному в письменной форме.

3.3. Договор может быть заключен путем обмена документами посредством факсимильной или иной связи. Риск искажения текста документа отправленного факсимильной или иной связью несет Сторона, направившая документ. Все документы, переданные по факсимильной или иной связи, подписанные обеими Сторонами, считаются действительными до получения оригиналов документов.

3.4. Любые соглашения Сторон по дополнению и/или изменению условий настоящего договора имеют силу и являются неотъемлемой частью настоящего договора, в том случае, если они оформлены в письменном виде, подписаны Сторонами.

3.5. Настоящий договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
4. ПОРЯДОК УРЕГУЛИРОВАНИЯ СПОРОВ

4.1. Все споры и разногласия по настоящему договору Стороны будут стремиться разрешить в порядке досудебного разбирательства путем переговоров, составлением необходимых протоколов, дополнений и изменений к настоящему договору. Если соглашение Сторонами не будет достигнуто, то споры и разногласия подлежат рассмотрению в суде по месту нахождения Организатора.

5. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
Организатор

ИП Шепелева Алена Николаевна, Москва,
ИНН 661508556605 ,

Р/с №40802810701500044706
 в ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ",
г. Москва
БИК: 044525999 , К/с 30101810845250000999
Участник

ФИО законного представителя (мать, отец, опекун)
____________________________________________

Паспортные данные (серия, номер, кем, когда, дата выдачи)
________________________________________________

_____________________________________________
Зарегистрирован по адресу ______________________

_____________________________________________

С условиями участия в Фестивале ознакомлен (-а)
Подписи сторон:
Организатор Фестиваля
 Шепелева А.Н.

_______________________________

        (Шепелева А.Н.)
Представитель участника
Ф.И.О.__________________________

________________________________

                           /подпись/

ИП Шепелева Алена Николаевна   | ИНН 661508556605  ОГРНИП 319774600223423
Р/с №40802810701500044706  в ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ" БИК: 044525999  К/с 30101810845250000999 г. Москва  Телефон +7 (968) 899-89-00  E-mail: mirnaya-sh@mail.ru   https://vk.com/mirnayaalena